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Categoria Nombre Apellido CORREO INSTITUCIONAL

  Directivo Katty Muñoz kattydelosangeles.munozsam@gmail.com

  Directivo Javier Milla direccion@hsjcolegiosanjose.cl

  Directivo Daniela Contreras convivenciaescolar@hsjcolegiosanjose.cl

  Directivo Jocelyne Sepulveda convivenciaescolar1@hsjcolegiosanjose.cl

  Directivo Lorena Valenzuela curriculista@hsjcolegiosanjose.cl

  Directivo Maria Francisca Moscoso orientacion@hsjcolegiosanjose.cl

  Directivo Susana Rojas evaluadora@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Alliz Contreras prof.alliz.contreras@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Andrea Naranjo prof.andrea.naranjo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Argen Montecinos prof.argen.montecinos@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Artes depto. depto.artes@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Beatriz Oyarce prof.beatriz.oyarce@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Camila Marquez prof.camila.marquez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Carla Negrete prof.carla.negrete@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Christian Castillo prof.christian.castillo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ciencias Depto depto.ciencias@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Claudio Villegas prof.claudio.villegas@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Debora Araya prof.debora.araya@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Diego Ponce prof.diego.ponce@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ed. física depto depto.ed.fisica@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Eduardo Navarrete prof.eduardo.navarrete@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Francisca Puga prof.francisca.puga@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Gabriela Torres prof.gabriela.torres@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Historia depto. depto.historia@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ingles depto depto.ingles@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Irma Lazo prof.irma.lazo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Jimena Rojas prof.jimena.rojas@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Jocelyn Yañez prof.jocelyn.yanez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Jonathan Sweet prof.jonathan.sweet@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Karen Balmaceda prof.karen.balmaceda@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Karina Cabezas prof.karina.cabezas@hsjcolegiosanjose.cl
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Docente Katerina Rodriguez prof.katerina.rodriguez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Lenguaje depto. depto.lenguaje@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Lorena San Martin prof.lorena.sanmartin@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Lorena Barra prof.lorena.barra@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Maria Ines Corvalan prof.mariaines.corvalan@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Maria Paz Puebla prof.mariapaz.puebla@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Matematica depto. depto.matematica@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Mauricio Waltemath prof.mauricio.waltemath@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Milton Muñoz prof.milton.munoz@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Monica Apablaza prof.monica.apablaza@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nallely Esperanza Epuyao Faundes prof.nallely.epuyao@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nancy Gonzalez prof.nancy.gonzalez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Natalia Quezada prof.natalia.quezada@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Natalia Larenas prof.natalia.larenas@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nathalie Gajardo prof.nathalie.gajardo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nelida Fritis prof.nelida.fritis@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nicole Diaz pie.nicole.diaz@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Nicole Luengo prof.nicole.luengo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Oscar Jara prof.oscar.jara@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Otilia Garcia prof.otilia.garcia@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Pamela Marchant prof.pamela.marchant@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Paula Maturana prof.paula.maturana@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Paulina Reyes prof.paulina.reyes@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Religion depto. depto.religion@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ricardo Gonzalez prof.ricardo.gonzalez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ruth Gutierrez prof.ruth.gutierrez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Tamara Lobos prof.tamara.lobos@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Tamara Lazo prof.tamara.lazo@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Trinidad Romero prof.trinidad.romero@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Valeria Soto prof.valeria.soto@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Victoria Retamal prof.victoria.retamal@hsjcolegiosanjose.cl
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Docente Violeta Castro prof.violeta.castro@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Ximena Alvarez prof.ximena.alvarez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Yoscelyn Gonzalez prof.yoscelyn.gonzalez@hsjcolegiosanjose.cl

Docente Yuri Sanchez prof.yuri.sanchez@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Pie general pie@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Claudia Barrios pie.claudia.barrios@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Karla Mora pie.karla.mora@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Nicole Riffo pie.nicole.riffo@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Pamela Huerapil pie.pamela.huerapil@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Tamara Guajardo pie.tamara.guajardo@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Yaritza Barrera pie.yaritza.barrera@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Carolina Sthandier pie.carolina.sthandier@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Giselle Miranda pie.giselle.miranda@hsjcolegiosanjose.cl

  PIE Maruxa Vargas pie.maruxa.vargas@hsjcolegiosanjose.cl

Psicopedagoga Nicole Cabrera psicopedagogia@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Grace Schenettler secretaria@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Daniela Cabello Admin. adminGSuit@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Fabiola Fuentes junaeb@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Ivonne Garate recaudacion@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Mauren Ahumada bibliocra@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Yenny Tapia fotocopiadora@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Centro estudiantes cde@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Comite Bipartito comite.bipartito@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Comite Paritario comite.paritario@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Extra programatico extraprogramatico@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Guillermina Rodriguez enlaces@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Pastoral colegio pastoral@hsjcolegiosanjose.cl

  Colegio Becas Ficom becas@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Maria Ramirez tens.maria.ramirez@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Barbara Pezoa asist.aula.barbara.pezoa@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Claudia Silva asist.aula.claudia.silva@hsjcolegiosanjose.cl
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Asistente de la Ed. Javiera Cuevas asist.aula.javiera.cuevas@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Marilyn Escobar asist.aula.marilyn.escobar@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Estelia Vallejos aux.estelia.vallejos@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Gloria Maulen aux.gloria.maulen@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Oscar Jara aux.oscar.jara@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Maria Jose Ibañez aux.maria.ibanez@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Maria Muñoz aux.maria.munoz@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Nelson Cea aux.nelson.cea@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Norma Aranguiz aux.norma.aranguiz@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Ramon Cea aux.ramon.cea@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Sara Herrera aux.sara.herrera@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Valeska Soto aux.valeska.soto@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Amaya Tobar insp.amaya.tobar@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Ana Reyes insp.ana.reyes@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Carmen Sepulveda insp.carmen.sepulveda@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Maria Isabel Verdugo insp.isabel.verdugo@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Lucia Pastenes insp.lucia.pastenes@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Mirtha Cornejo insp.mirtha.cornejo@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Alicia Benitez tecnico.alicia.benitez@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Juana Hernandez tecnico.juana.hernandez@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Maria Llanquin tecnico.maria.llanquin@hsjcolegiosanjose.cl

Asistente de la Ed. Stephania Dabovich tecnico.stephania.dabovich@hsjcolegiosanjose.cl


